
塑料机械高速混合机、冷却混合机青岛万源塑料机械厂专业

产品名称 塑料机械高速混合机、冷却混合机青岛万源塑料
机械厂专业

公司名称 青岛万源塑料机械科技有限公司

价格 22000.00/台

规格参数 是否提供加工定制:是
应用领域:工程建筑
物料类型:粉状、粒状物料

公司地址 中国 山东 胶州市 胶州西路七公司对面

联系电话 86-053287258605 13626393902

产品详情

是否提供加工定制 是 应用领域 工程建筑
物料类型 粉状、粒状物料 适用物料 塑料
动力类型 气动 工作方式 高速混合机
料筒运动方式 三维 结构形式 圆筒混合机
产品类型 全新 品牌 青岛万源塑料机械厂
型号 各种 布局形式 立式
最大装料量 10-500（Kg） 每次处理量范围 101-500（千克）
生产能力 500（Kg/次） 外形尺寸（长*宽*高） 1400-650-1300（mm）
整机重量 600（Kg） 物料粒度 0-100（目）
卸料方式 气动

本机主要用于pvc等各种树脂与其他物料的均匀混合，pe、pp等粒料的配料混合、着色，以及吸湿性
树脂加工成型前的干燥。本机是塑料生产厂家必不可少的前置辅助设备。冷却混合机可将完成热混过
程的物料迅速冷却。以排除热混物料中的残余气体，便于物料储存、输送和后续加工，是塑料加工行
业必不可少的设备之一。 青岛混合机设计先进、操作方便、安全可靠、体积小、重量轻、能耗小、噪

音低、耐腐蚀，是您理想的选择。

主要技术参数

型号
单
位

sj-gh100 sj-gh140 sj-gh200 sj-gh300 sj-gh500



总容积
l

100 140 200 300 500

有效容积
l

65 90 130 200 330

电机功率
kw

11 11 18.5 22 28

主轴转速
r/m
in

650-1300 600-1200 550-1050 525-1000 500-900

加热方式 自摩擦 自摩擦 电、自摩擦 电、自摩擦 电、自摩擦

卸料方式 手动 手动 手动 手动 手动

外形尺寸(约)(
长×宽×高) m

1.48×0.7×1.2
2

1.68×0.73×1.3
2

1.75×0.77×1.
45

1.95×0.97×1
.5

2.2×1.1×1.6
5

总重量(约)
t
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